АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2011                                        г. Бородино                                              №137

Об установлении расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений в целях при​знания граждан малоимущими

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.06.2006г. № 19 - 4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях при​знания граждан малоимущими на территории края», на основании статистиче​ских данных, территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю, Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на I квартал 2011 г. в городе Бородино расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений, необходимую для определения размера дохода граждан в целях признания их малоимущими,  в размере 24080 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер​вого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа В.М. Орешкина.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                                          А.Н. Борчуков